
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO PRÓPRIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JORGE ARMANDO SANTANA MOTA

Responsável pela Informação JORGE ARMANDO SANTANA MOTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENATO VARGAS FONSECA

Responsável pela Adjudicação FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE

Responsável pela Homologação FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/03/2025 - ADJUDICAÇÃO FECHADA

14/03/2023 - 15:19 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ILTON S FERREIRA COMBUSTIVEIS EIRELI. 28.493.367/0001-03 Vencedor

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

https://www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 14/12/2025 02:24:22


